[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  27 февраля 2014 г.  №  646

О признании утратившим силу

постановления от 01.11.2011 № 2653

В
целях исключения дублирования функций отраслевых органов
администрации, п о с т а н о в л я ю:

1. Пункт 1 постановления от 01.11.2011 № 2653 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению заявлений на новый срок для содержания возведенных временных сооружений торгового и иного назначения на территории Лужского муниципального района» признать утратившим силу

2 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации Лужского муниципального района  Годова С.А.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

О.М.Малащенко

Разослано: ОАиГ, КУМИ, прокуратура.